
Formularul ofertei (F3.1) 

 [Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite 
modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.] 

 Data depunerii ofertei: “_13_” __martie__ 2024 

Procedura de achiziție Nr.: _   ocds-b3wdp1-MD-1709723170466 

 Anunț de participare Nr.: ______________________________  

Către: __Primaria  s. Budesti_______________  

                 [numele deplin al autorităţii contractante]  

_II Prozorovski Lilian_ declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 
nr. ___________________________________________________________. 

b) II Prozorovski Lilian___ se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi 
condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri: Produse alimentare   

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: _147482.53 lei MD (Una suta patruzeci si sapte mii 

patru sute optzeci si doi lei 53 bani). ________________________ 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: _165247.85 lei MD (Una suta saizeci si cinci mii doua sute 

patruzeci si sapte lei 85 bani)__________ 

e)   Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

 f)   În cazul acceptării prezentei oferte  II Prozorovski Lilian   se angajează să obţină o Garanţie 
de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 
achiziţie publică. 
 g)   Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 
 h)   Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.  
 

 

Semnat:_____________________________Nume: Prozorovski Lilian__În calitate de: director    

Ofertantul: _II Prozorovski Lilian___    

 Adresa: _r. Hincesti s. Sarata Galbena__ 

Data: “_13_” __martie__ 2024 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1709723170466


ORDIN DE PLATA Nr. 1451 DATA EMITERII 13 MARTIE 2024 TIP.DOC.1

PLATITI: 1,480.00 MDL o mie patru sute optzeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)PROZOROVSKI LILIAN II

CODUL IBAN MD15MO2224ASV34695407100

CODUL FISCAL 1010605000089

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)PRIMARIA S. BUDESTI

CODUL IBAN MD75TRPCDV518410A01677AA

CODUL FISCAL 1007601008384

PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

DESTINATIA PLATII:

/P102/1480,00/M102//A102/ Pentru garantia pentru oferta

la procedura de achizitie publica nr. ocds-b3wdp1-

MD-1709723170466 din 06.03.2024.

CODUL TRANZACTIEI

101

DATA PRIMIRII

13 MARTIE 2024 14:43:25

DATA EXECUTARII

13 MARTIE 2024

Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI

Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *

TIPUL TRANSFERULUI

NORMAL / URGENT

N

L.s.

PROZOROVSKI LILIAN

PROZOROVSKI LILIAN
SEMNATURILE EMITENTULUI

L.s.

*Campuri optionale


		2024-03-13T19:21:26+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




